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RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Registro de Preços Eletrônico - 2/2025

159210 - LOTE 01 KIT ESCOLAR | Valor de Referência: R$ 259.078,75
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE
PAPELARIA LTDA

22.526.394/0001-59 R$ 99.398,00 EPP/SS Sim

PAPELARIA SANTA DULCE LTDA 19.210.207/0001-19 R$ 104.985,42 ME Sim

52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE 52.673.966/0001-93 R$ 107.800,01 ME Sim

R C N DINIZ JUNIOR 27.545.583/0001-92 R$ 108.888,00 ME Sim

CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA 52.487.908/0001-75 R$ 113.779,90 ME Sim

COMERCIAL SANMAR LTDA 50.663.922/0001-57 R$ 117.000,00 ME Sim

MARIA CLARA DA SILVA 44.191.353/0001-91 R$ 118.400,00 ME Sim

PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA 41.883.167/0001-25 R$ 123.480,00 ME Não

I.S. LICITAÇÕES LTDA 48.501.228/0001-91 R$ 125.499,90 Ltda/Eireli Sim

J.I.C. DE CARVALHO 09.439.791/0001-25 R$ 126.000,00 EPP/SS Sim

Leonardo Costa dos Santos-Me
(Desc/Inab/Rejeitado)

11.183.984/0001-00 R$ 126.326,00 ME Sim

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-29 R$ 129.539,38 ME Sim

MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA

59.478.686/0001-73 R$ 129.900,00 ME Sim

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 R$ 132.865,00 ME Sim

INOVE COMERCIALIZACAO LTDA 41.302.899/0001-84 R$ 160.000,00 EPP/SS Sim

CALUX COMERCIAL EIRELLI - EPP 03.578.434/0001-61 R$ 218.999,90 EPP/SS Sim

JULICE DE OLIVEIRA SOUTO KAPPES 32.295.556/0001-49 R$ 219.000,00 ME Sim

52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS 52.236.025/0001-92 R$ 221.030,00 ME Sim

55.778.921 FLAVIA CRISTINA BRITO DA SILVA 55.778.921/0001-71 R$ 236.000,00 ME Sim

UNIAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 10.685.202/0001-78 R$ 249.176,00 ME Sim

SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA 29.140.323/0001-62 R$ 259.078,65 ME Sim

159211 - LOTE 02 BOLSA | Valor de Referência: R$ 185.590,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 109.035,00 ME Sim

BR COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS
LTDA

34.846.421/0001-50 R$ 109.090,00 ME Sim

C.C.C BRANCO LTDA 20.975.525/0001-50 R$ 110.290,00 ME Sim

CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA 52.487.908/0001-75 R$ 111.799,90 ME Sim

MEGA BOLSAS LTDA 30.063.889/0001-17 R$ 112.400,00 ME Sim

FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER 22.030.583/0001-36 R$ 112.410,00 ME Sim

Leonardo Costa dos Santos-Me 11.183.984/0001-00 R$ 119.999,99 ME Sim

R C N DINIZ JUNIOR 27.545.583/0001-92 R$ 121.000,00 ME Sim

R2M2 SERVIÇOS, COMERCIO E IMPORTAÇÃO
LTDA

40.251.299/0001-71 R$ 128.020,00 ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 129.470,00 EPP/SS Sim

52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS 52.236.025/0001-92 R$ 129.500,00 ME Sim

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 R$ 131.400,00 ME Sim

JN FABRICA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA 21.544.717/0001-74 R$ 144.000,00 ME Sim

BOLSAS FENIX LTDA 50.892.186/0001-09 R$ 144.900,00 ME Sim

BABINSKI BOLSAS LTDA 19.106.828/0001-57 R$ 147.900,00 EPP/SS Sim

INOVAR INDUSTRIA E COMUNICACAO LTDA 54.479.179/0001-30 R$ 159.650,00 ME Sim

JULICE DE OLIVEIRA SOUTO KAPPES 32.295.556/0001-49 R$ 170.000,00 ME Sim

CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE
PAPELARIA LTDA

22.526.394/0001-59 R$ 170.000,00 EPP/SS Sim

COMERCIAL SANMAR LTDA 50.663.922/0001-57 R$ 172.000,00 ME Sim

PNK COMERCIO DE BOLSAS EIRELI 00.748.212/0001-51 R$ 173.480,00 Ltda/Eireli Não

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 175.800,00 ME Sim
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UNIAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 10.685.202/0001-78 R$ 180.500,00 ME Sim

PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LTDA 35.265.064/0001-07 R$ 184.900,00 ME Sim

I.S. LICITAÇÕES LTDA 48.501.228/0001-91 R$ 185.490,00 Ltda/Eireli Sim

COMERCIAL PROMOSTORE CONFECCOES
EIRELI

32.624.131/0001-36 R$ 185.500,00 Ltda/Eireli Sim

INOVE COMERCIALIZACAO LTDA 41.302.899/0001-84 R$ 185.590,00 EPP/SS Sim

MAAT SOLUCOES LTDA 27.143.706/0001-69 R$ 185.590,00 ME Sim

MARIA ELIZABETH MOURA MORALES
CONFECCOES EIRELI

30.577.619/0001-24 R$ 240.500,00 ME Sim

PAPELARIA SANTA DULCE LTDA 19.210.207/0001-19 R$ 376.000,00 ME Sim

159212 - LOTE 03 GARRAFINHA | Valor de Referência: R$ 50.259,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

52.487.908/0001-75 R$ 10.799,90 ME Sim

MARCELO SIMONI (Desc/Inab/Rejeitado) 04.664.811/0001-48 R$ 10.800,00 ME Sim

MAAT SOLUCOES LTDA 27.143.706/0001-69 R$ 16.368,00 ME Sim

R2M2 SERVIÇOS, COMERCIO E IMPORTAÇÃO
LTDA

40.251.299/0001-71 R$ 19.140,00 ME Sim

JULICE DE OLIVEIRA SOUTO KAPPES 32.295.556/0001-49 R$ 21.400,00 ME Sim

I.S. LICITAÇÕES LTDA 48.501.228/0001-91 R$ 21.499,70 Ltda/Eireli Sim

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 R$ 22.770,00 ME Sim

CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE
PAPELARIA LTDA

22.526.394/0001-59 R$ 23.900,00 EPP/SS Sim

JN FABRICA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA 21.544.717/0001-74 R$ 24.000,00 ME Sim

R C N DINIZ JUNIOR 27.545.583/0001-92 R$ 24.800,00 ME Sim

Leonardo Costa dos Santos-Me 11.183.984/0001-00 R$ 24.900,00 ME Sim

35.569.329 JAILSON MEDEIROS 35.569.329/0001-52 R$ 25.000,00 MEI Sim

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-29 R$ 25.129,51 ME Sim

MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA

59.478.686/0001-73 R$ 28.900,00 ME Sim

CALUX COMERCIAL EIRELLI - EPP 03.578.434/0001-61 R$ 39.599,90 EPP/SS Sim

MARIA ELIZABETH MOURA MORALES
CONFECCOES EIRELI

30.577.619/0001-24 R$ 39.600,00 ME Sim

UNIAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 10.685.202/0001-78 R$ 46.150,00 ME Sim

52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS 52.236.025/0001-92 R$ 46.200,00 ME Sim

55.778.921 FLAVIA CRISTINA BRITO DA SILVA 55.778.921/0001-71 R$ 47.600,00 ME Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 49.500,00 ME Sim

COMERCIAL PROMOSTORE CONFECCOES
EIRELI

32.624.131/0001-36 R$ 49.500,00 Ltda/Eireli Sim

COMERCIAL SANMAR LTDA 50.663.922/0001-57 R$ 50.094,00 ME Sim

INOVE COMERCIALIZACAO LTDA 41.302.899/0001-84 R$ 50.259,00 EPP/SS Sim

PAPELARIA SANTA DULCE LTDA 19.210.207/0001-19 R$ 50.259,00 ME Sim


